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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 

25-én 14 
00

 órakor megtartott nyilvános, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző  

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelenés 100% 

minden képviselő megjelent a Képviselő-testületi ülésen.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Beszámoló Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulás 

Társulási Tanácsban végzett 2022 évi tevékenységéről.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsban 

végzett 2022. évi tevékenységéről. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester  

 

4. Szent László Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

2022. éves beszámolója.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Beszámoló Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022 évi 

munkájáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Valentovics Beáta jegyző  
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6. Jászszentlászlói Motoros Baráti Kör kérelme. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Országgyűlés 5/2023 (III. 31.) OGY határozat Képviselő-testületi támogatása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Egyebek 

 

1. Napirendi pont.  

Beszámoló Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulás 

Társulási Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette az írásbeli előterjesztés anyagát Képviselő-testület 

tagjaival. Javasolja a határozat elfogadását az előterjesztés szerinti formában és tartalommal.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

51/2023. (V. 25.) számú határozat  

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok  

Társulás Társulási Tanácsban végzett 2022. évi  

tevékenységről szóló beszámoló elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló törvény 93 §. 14. pontja, illetve 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulásának Társulási 

megállapodása 16. pontja alapján a Társulási tanácsában végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. Napirendi pont 

Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás, Társulási 

Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységről. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

52/2023. (V. 25.) számú határozat 

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsában végzett 2022. évi  

tevékenységről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló törvény 93.§ 14. pontja, a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának III. fejezet, 1. 

cím, 6.) pontja alapján a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsában 2022. évben végzett tevékenységről szóló beszámolót 

elfogadja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előterjesztést. A módosító okirat tartalmazza 

a módosítás okát, az egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás a változások 

átvezetését. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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53/2023. (V. 25.) számú határozat 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási  

Megállapodásának módosítására 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítását, valamint 

az egységes szerkezetű megállapodást a határozat 1. és 2. számú mellélete 

szerint jóváhagyja. A társulási megállapodás módosítása 2023. június 1-jén 

lép hatályba. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 
Határidő: 2023. május 31. 

 

4. Napirendi pont 

Szent László Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti 

Szolgálat 2022. éves beszámolója. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Szent László 

Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. éves beszámolóját. 

Javasolja a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. éves beszámolójának elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

54/2023. (V. 25.) számú határozat  

Szent László Alapszolgáltatási Központ 

Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022 éves 

beszámolója 
 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szent László 

Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. évi 

munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal. 
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5. Napirendi pont 

Beszámoló Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

munkájáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Valentovics Beáta – jegyző – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolót.  

 

Nagy András – polgármester – Megköszönte Jegyző Asszony tájékoztatását. Javasolja a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámoló 

elfogadását és jóváhagyását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

55/2023. (V.25.) számú határozat  

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal  

2022. évi munkájáról szóló jegyzői beszámoló 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-

testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019.  

(XI.28.) önkormányzati rendelet 60. (2) bekezdés b) pontja alapján a jegyző 

által készített Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

6. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Motoros Baráti Kör kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Motoros Baráti Kör kérelmét. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását és a Jászszentlászlói Motoros Baráti Kör részére 50.000.-Ft támogatás 

biztosítását. 

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül –az alábbi határozatot hozta: 
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56/2023. (IV. 27.) számú határozat 

Jászszentlászlói Motoros Baráti Kör 

civil támogatása 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Motoros Baráti Kör részére 50.000.-Ft támogatást biztosít. 

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi 

költségvetését megállapító 3/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

”Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata. 

 

Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Jászszentlászlói Motoros 

Baráti Kör képviselőjével a támogatási szerződést kösse meg, a megítélt 

támogatás kifizetéséről intézkedjen. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. június 15., megállapodások megkötésére 

 

7. Napirendi pont 

Országgyűlés 5/2023 (III. 31.) OGY határozat Képviselő-testületi 

támogatása 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Az Országgyűlés 

5/2023 (III. 31.) OGY határozatát. Javasolja az országgyűlési határozat támogatását. 

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül –az alábbi határozatot hozta: 

 

57/2023. (V. 25.) számú határozat 

Az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) számú határozata 

az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról c.  

országgyűlési határozat támogatásáról 

 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Országgyűlés 

5/2023. (III.31.) számú határozata az orosz-ukrán háború egyéves 

évfordulójáról c. országgyűlési határozatát támogatja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 
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8. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2023. május 

10-én a víziközmű vagyon állami átvétele megtörtént. Erről szóló megállapodást mindkét fél 

aláírta. 

 

A Csongrádi Víz és Kommunális Nonprofit Kft tájékoztatása alapján 2023. július 1-jét 

követően Magyarország területén a hulladékgazdálkodásért felelős Koncessziós társaság 

feladata lesz a hulladékgazdálkodási rendszer kialakítása. A hulladéktermelő gazdálkodó 

szervezetek és intézmények regisztrációja megkezdődött a MOHU MOL Hulladékgazdálkodó 

Zrt elektronikus ügyintézési felületén. Az Önkormányzatok regisztrációja még nem történt 

meg, amint a felület megnyílik regisztrálni fognak. Az 1100 literes űrmértéket meghaladó 

gyűjtőedényekben gyűjtött hulladék kezelésében lesz változás, a lakosságnak semmilyen 

teendője nincs a hulladékszállítás folyamatos lesz.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a KEHOP-2.2.2 pályázat keretében a munkálatok 

folytatódnak. Az átemelők építése befejeződött, a szanki csővezeték elkészült, minden 

rendben halad. Az alvállalkozókat kifizette a fővállalkozó, erről az Önkormányzat 

tájékoztatást kapott.  

 

A TOP_Plusz pályázat keretében jóváhagyták az iskola energetikai fejlesztésének módosítási 

igényét. A 87 millió forintos támogatást, a műszaki tartalom változása miatt lecsökkentették 

143 ezer forinttal. A munkálatokat szeptember, október hónapban végzik, a közbeszerzési 

eljárás miatt nem lehet korábban elkezdeni.  

 

A rendezvényekről tájékoztatta a képviselőket a Falunap időpontja 2023. június 23-24-25, 

2023. május 28-án 9 
30

 Hősök napja. 2023. július 01-jén Jászdózsára látogatnak, az indulás 

reggel 6 
00 

óra. 2023. július 7-én Nyárádszentlászló rendezi meg a Szent László Települések 

találkozóját. 2023. június 4-én a Nemzeti Összetartozás Napján a Községház előtt lesz a 

megemlékezés, és a máglyagyújtás, mindenkit szeretettel várnak.  

 

Sajnálattal tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Kovács István nyugalmazott 

címzetes főjegyző elhunyt, a temetésről később intézkedik a család.  

 

10. Napirendi pont 

Egyebek 

 (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Dr. Gulyás Zsolt rendőr dandártábornok, a Bács-Kiskun 

Vármegyei Rendőr-főkapitány tájékoztatása alapján Dr Bátori Gábor r. alezredes 2023. július 

01-jei hatályú kinevezését tervezi a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői 

beosztásban. Erről rendőr dandártábornok úr tájékoztatta az Önkormányzatot, és kérte a 

kinevezés támogatását.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül –az alábbi határozatot hozta: 
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58/2023. (V.25.) számú határozat  

Dr. Bátori Gábor r. alezredes kapitányságvezetői kinevezése.  

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dr Bátori Gábor 

r. alezredes 2023. július 01-jei hatállyal, a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetői beosztásban történő kinevezését támogatja és tudomásul 

veszi.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületi ülést 

berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 

   

 


